

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Fundo Municipal de Educação - FME

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - 063/2021/SEMED

## Resultado da Adjudicação

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CARNE MOída CONGELADA - CARNE 2ª DE BOA QUALIDADE - EMBALAGEM A VÁCUO 500 G, EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS P       |
| Quantidade:              | 20.000                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 28,66                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 14,90                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 298.000,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:35:30                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | CARDOSO E SOFFA LTDA (11.182.470/0001-30)                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | MERCÚRIO                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0002                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CARNE DE BOI- TIPO: MÍSCULO - EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PESO DE 1 A 2 KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO    |
| Quantidade:              | 5.000                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 30,33                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 15,50                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 77.500,00                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:35:38                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | CARDOSO E SOFFA LTDA (11.182.470/0001-30)                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | MERCÚRIO                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0003                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | CARNE BOVINA 2ª CATEGORIA - EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PESO DE 1 A 2 KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO      |
| Quantidade:              | 8.000                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 36,33                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 15,60                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 124.800,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:35:45                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | CARNE BOVINA 2ª CATEGORIA 13 EMBALAGEM E                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0004                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | SALSICHA TIPO HOT-DOG - INGREDIENTES: CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVE, CARNE BOVINA, CARNE SUÍNICA, MIÚDOS DE SUÍNICO/AVE, PELE DE SUÍNICO/AVE, PROTEÍNA VEGETAL, SAL, AMIDO, ESPECIARIAS NATURAIS AÇÚCAR, ESTABILIZANTE POLIFOSFATO DE SÓDIO (E452), CONSERVADOR |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 13,96                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 7,85                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 7.850,00                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:35:53                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | AMERICANO                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0005                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PÃO FRANCES 50G ASSADO DIARIAMENTE                                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 20.000                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 14,33                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 12,50                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 250.000,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:36:00                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | PÃO FRANCES 50G 13 ASSADO DIARIAMENTE                                                                                                                                                                                                                                 |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0006                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | PÃO DE HOT DOG- 50 G                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 8.000                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 21,00                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 19,70                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 157.600,00                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:36:07                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | PÃO DE HOT DOG- 50 G                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0007                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | ROSCA DOCE- 50 G ASSADO DIARIAMENTE                                                                                                                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 8.000                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 13,75                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 13,00                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 104.000,00                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:36:21                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | ROSCA DOCE- 50 G ASSADO DIARIAMENTE                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0008                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | FRANGO INTEIRO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MIÃS DOS, CABEÇA E PÃES, NÃO TEMPERADO, CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERÍSTICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CA |
| Quantidade:              | 25.000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 12,66                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 7,77                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 194.250,00                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:36:30                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (02.135.330/0001-10)                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0009                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO -CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERÍSTICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO, EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CARIMBO DO SIF DO ESTABELECIMENTO DO PRODUTOR. ETIQUET    |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 19,46                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 11,20                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 11.200,00                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:36:40                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | AMERICANO                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0010                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO- CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM ODOR IMPRÓPRIO OU QUAISQUER CARACTERÍSTICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO, EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CARIMBO DO SIF DO ESTABELECIMENTO DO PRODUTOR. ETIQUETA    |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 20,09                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 9,50                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 9.500,00                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:36:47                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | AMERICANO                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0011                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | LEITE LONGA VIDA OU EQUIVALENTE SEM LACTOSE a€ ESPECIFICAÇÃO: SEM LACTOSE, LEITE UHT LIVRE DE LACTOSE. EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO 1 LITRO, RECIPIENTE TIPO TETRA PACK, IMPERMEÁVEL A GERMES E AO AR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZ   |
| Quantidade:              | 30                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Litro                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 8,06                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 5,99                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 179,70                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:36:58                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                       |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | LEITE LONGA VIDA OU EQUIVALENTE SEM LACT                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0012                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | LEITE EM PÁ* INTEGRAL INSTANTANEO ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIÂ%STER METALIZADO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO, EMBALAGEM CONTENDO PESO LÃQUIDO DE 400G, INFORMAÂ%ÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÂ%ÃO-ES DO MESMO, DATA DE VALIDADE, ROTULAGEM       |
| Quantidade:              | 20.000                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 19,59                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 10,50                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 210.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:37:04                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0013                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | ACHOCOLATADO EM PÁ* - INGREDIENTES: AÃ%CAR, CACAU EM PÁ*, AROMATIZANTES E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. CONTÃ%M GLÃ%TEN EMBALAGEM: PACOTES DE 400 G DEVE CONTER O REGISTRO NO MS, DATA DE FABRICAÃ%ÃO COM PRAZO DE VALIDADE E NÃ%MERO DE LOTE APARENTE, CONSTANDO N      |
| Quantidade:              | 6.000                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 10,29                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 2,60                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 15.600,00                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:37:10                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | BREAK`S                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0014                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | AVEIA EM FLOCOS- INGREDIENTES: AVEIA. NA EMBALAGEM DEVERÃ% CONTER AS SEGUINTE INFORMAÂ%ÃO-ES: INDICAÃ%ÃO DO FABRICANTE, TABELA NUTRICIONAL, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO. EMBALAGEM DE 500 G.PC                                                                   |
| Quantidade:              | 2.000                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 10,90                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 6,69                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 13.380,00                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:37:15                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | AVEIA EM FLOCOS- INGREDIENTES: AVEIA.                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0015                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | ADOÃ%ANTE DIETÃ%TICO LIQUIDO - A BASE DE 100% STÃ%VIA, SEM SACARINA SÃ%DICA, SEM CICLAMATO DE SÃ%DIO. O PRODUTO DEVERÃ% TER REGISTRO NO MINISTÃ%RIO DA SAÃ%DE E ATENDER AS NORMAS E/OU RESOLUÃ%ÃO-ES VIGENTES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM: FRASCO COM 100 ML, COM DADOS DE IDE |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 8,25                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 5,50                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 55,00                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:37:22                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | ARS LIMA EIRELI (11.398.801/0001-73)                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | ADOCYL                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0016                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | AÃ%AFRÃ%O - PC DE 100 G.                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 2.000                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 3,99                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 2,50                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 5.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:37:28                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                               |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | AÇAFRÃO - PCT DE 100 G.                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0017                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Descrição:               | COLORAU EM PÁ* - ESPECIFICAÃ%ÃO: FINO E HOMOGÃ%NEO, COLORAÃ%ÃO ADEQUADA, NÃ%O DEVE ESTAR EMBOLORADO, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE MATÃ%RIA TERROSA, CHEIRO AROMÃ%TICO CARACTERÃ%STICO, EMBALAGEM PLÃ%STICA ATÃ%XICA EMBALADAS EM PACOTES DE 100G.                           |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 3,59                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 1,81                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 905,00                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:37:36                                                                                                                                                                                                                                                      |

Adjudicado por: JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR  
Nome da Empresa: ARS LIMA EIRELI (11.398.801/0001-73)  
Modelo: PRODUTOS GOIANOS

Item: 0018  
Descrição: FERMENTO EM PÃ QUÍMICO PARA BOLO EMBALAGEM DE 100G.  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,18  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 1.794,00  
Adjudicado em: 11/08/2021 - 09:37:42  
Adjudicado por: JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR  
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)  
Modelo: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO EMBALAG

Item: 0019  
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO EM PASTA, COMPOSTO DE SACCHARORNYCES CEREVISIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO: 500G  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,89  
Valor Final: 16,99  
Valor Total: 1.699,00  
Adjudicado em: 11/08/2021 - 09:37:46  
Adjudicado por: JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR  
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)  
Modelo: FERMENTO BIOLÓGICO

Item: 0020  
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - INGREDIENTES: POLPA DE TOMATE, AÇÚCAR E SAL. NÃO PODERÁ ULTRAPASSAR 5 % DE SÓDIO E 1 % DE CARBOIDRATO NA PORÇÃO DE 30 G DO PRODUTO - NÃO CONTÉM GLÚTEN. 350G  
Quantidade: 20.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,73  
Valor Final: 2,56  
Valor Total: 51.200,00  
Adjudicado em: 11/08/2021 - 09:37:52  
Adjudicado por: JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR  
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)  
Modelo: EXTRATO DE TOMATE - INGREDIENTES: POLPA

Item: 0021  
Descrição: CANELA EM PÃ - INGREDIENTES: CANELA EM PÃ. NÃO CONTÉM GLÚTEN 100G  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,06  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 400,00  
Adjudicado em: 11/08/2021 - 09:38:00  
Adjudicado por: JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR  
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)  
Modelo: CANELA EM PÓ - INGREDIENTES: CANELA EM P

Item: 0022  
Descrição: COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR - ESPECIFICAÇÃO: DEVERÁ SER ELABORADO COM ENDOSPERMA PROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA. PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM TEO  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,86  
Valor Final: 2,55  
Valor Total: 2.550,00  
Adjudicado em: 11/08/2021 - 09:38:07  
Adjudicado por: JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR  
Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)  
Modelo: COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR

Item: 0023  
Descrição: FUBÃO DE MILHO - ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FOLICO E VITAMINA B9 - PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, DESGERMINADO, PREVIAMENTE MACERADO, SOCADO E PENEIRADO. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PA  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,28  
Valor Final: 2,38  
Valor Total: 7.140,00  
Adjudicado em: 11/08/2021 - 09:38:12

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | JUNINO                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0024                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | POLVILHO DE MANDIOCA DOCE- PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 1 KG E DATA DE VALIDADE.                                                                                                      |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 7,93                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 5,90                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 5.900,00                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:38:17                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | POLVILHO DE MANDIOCA DOCE- PACOTES DE                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0025                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS - ESPECIFICAÇÃO: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, MASSA COM OVOS, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. INTEGRA, SEM   |
| Quantidade:              | 10.000                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 4,93                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 2,45                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 24.500,00                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:38:22                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0026                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | MACARRÃO PICADO PARA SOPA - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. INTEGRA, SEM PERFURAÇÕES, E ORIGINAL DA INDÚSTRIA. INGREDIENTES: F   |
| Quantidade:              | 10.000                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 4,73                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 1,70                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 17.000,00                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:38:28                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | RICOSA                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0027                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | MARGARINA VEGETAL - COM SAL, COM NO MÍNIMO 60% DE LIPÍDEOS. EMBALAGEM: POTE COM 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÉRIO   |
| Quantidade:              | 5.000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 14,63                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 11,50                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 57.500,00                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:38:33                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | MACARRÃO PICADO PARA SOPA - ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0028                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | MARGARINA VEGETAL - COM SAL, COM NO MÍNIMO 60% DE LIPÍDEOS. EMBALAGEM: POTE COM 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÉRIO |
| Quantidade:              | 3.000                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 8,29                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 5,49                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 16.470,00                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:38:38                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | DAO SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | MARGARINA VEGETAL - COM SAL, COM NO MÍNIMO                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0029                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | MILHO DE CANJICA AMARELO - PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS DE MILHO INTEGROS, DESOLHADOS, SEM SUJIDADES OU MATERIAIS TERROSOS. NÃO SÃO SÓMIDOS OU RANÇOSOS. PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 500  |
| Quantidade:              | 10.000                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 3,34                                                                                                                                                                                                                                                              |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 2,60                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 26.000,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:38:56                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | MACARRÃO PICADO PARA SOPA - ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0030                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | MILHO VERDE EM CONSERVA: EMBALAGEM DE 300G, INTEGRA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE (MÍNIMA DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. INGREDIENTES: M |
| Quantidade:              | 5.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 4,09                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,18                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 10.900,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:01                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | MILHO VERDE EM CONSERVA                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0031                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | MILHO DE PIPOCA - PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS DE MILHO INTEGROS, DESOLHADOS, SEM SUJIDADES OU MATERIAIS TERROSOS. NÃO SÃO ASMIDOS OU RANÇOSOS. PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 500G E DATA |
| Quantidade:              | 3.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 5,13                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,47                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 7.410,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:12                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | DONA DÊ                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0032                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PIMENTA DO REINO- EM CAROÇOS, LIVRE DE SUJIDADES, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100G, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES SEGUNDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE.                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 5,63                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 3,50                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.750,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:22                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | PIMENTA DO REINO- EM CAROÇOS, LIVRE DE                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0033                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - INGREDIENTES: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA.800G                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 8.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 22,40                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 6,56                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 52.480,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:27                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | SINHÁ                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0034                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | VINAGRE DE ALCOOL OU MAÇÃ- 500ML                                                                                                                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 2.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 5,83                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,50                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 5.000,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:32                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | VINAGRE DE ALCOOL OU MAÇÃ-500ML                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0035                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA - O PRODUTO, ASSIM COMO SUA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 800G                                               |
| Quantidade:              | 20.000                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 11,14                                                                                                                                                                                                                                                           |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 4,16                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 83.200,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:36                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | TRIGOLINO                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0036                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | BISCOITO CREAM CRACKER - O PRODUTO, ASSIM COMO SUA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 800G                                                        |
| Quantidade:              | 7.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 9,58                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 3,47                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 24.290,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:42                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | TRIGOLINO                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0037                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA - TIPO 1ª DE PRIMEIRA QUALIDADE, REGIONAL, TORRADA, GRUPO SECO, SUBGRUPO FINA, CLASSE BRANCA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E LARVAS, SEM FERMENTAÇÃO OU RANÇÃO, SEM BOLORES OU LEVEDURAS. EMBALAGEM DE 1KG, TRANSPARENTE,  |
| Quantidade:              | 2.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 6,59                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 4,25                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 8.500,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:48                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | GAMA LOPES                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0038                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | FARINHA DE MILHO FLOCADA - SEM SAL ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÁLICO E VITAMINA B9 - PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PACOTE DE |
| Quantidade:              | 6.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 3,41                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,16                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 12.960,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:53                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | SINHÁ                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0039                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | FARINHA DE MILHO TIPO 1- SEM SAL, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PACOTE DE POLIETILENO TRANSPARENTE E ATÁXICO, HERMETICAMENTE FE |
| Quantidade:              | 15.000                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 6,33                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,44                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 36.600,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:39:59                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | MARATÁ                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0040                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÁLICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/S |
| Quantidade:              | 3.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 7,09                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 4,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 12.000,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:19                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - ENRIQUE                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0041                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | FARINHA DE TAPIOCA- EMBALAGEM DE 200 G                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                           |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 8,63                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2,20                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 2.200,00                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:30                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | DELÍCIA                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0042                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA-EMBALAGEM 120 ML, SABORES VARIADOS                                                                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 120.000                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 2,46                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 0,97                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 116.400,00                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:34                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA-EMBAL                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0043                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | ALHO ãNTEGRO - DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, SEM LESÃES DE ORIGEM FÃSICA OU MECÃNICA, PERFURAÃES E CORTES, TAMANHO E COLORAÃO UNIFORMES, ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PRÃPRIAS. TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA |
| Quantidade:              | 4.000                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 32,06                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 16,10                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 64.400,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:38                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PONTO COM INFORMATICA EIRELI (19.211.476/0001-08)                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | GRÃ DE OURO                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0044                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | BETERRABA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECIAL, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZÃA QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÃSICA OU MECÃNICA.                                                           |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 5,59                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2,99                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 1.495,00                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:42                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | BETERRABA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA,                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0045                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | BATATA INGLESA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECIAL, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZÃA QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÃSICA OU MECÃNICA.                                                      |
| Quantidade:              | 3.000                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 5,51                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 4,49                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 13.470,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:47                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | BATATA INGLESA - DE PRIMEIRA QUALIDADE,                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0046                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | BATATA DOCE - DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZÃA QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÃSICA OU MECÃNICA                                                                          |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 5,39                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2,39                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 1.195,00                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:51                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | BATATA DOCE - DE PRIMEIRA QUALIDADE                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0047                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | CEBOLA - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, SUBSTÃNCIAS TERROSAS E SUJEIRAS, APRESENTANDO EVOLUÃO COMPLETA DE TAMANHO E MATUREZÃA. PRODUTO TRANSPORTADO ADEQUADAMENTE, PREFERENCIALMENTE EM CAIXAS DE POLIETILENO.                                    |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Quantidade:              | 7.000                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4,93                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 2,08                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 14.560,00                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:40:57                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | CEBOLA - PRODUTO DE BOA QUALIDADE                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0048                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CENOURA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÃDIO, APRESENTANDO GRAU DE MADUREZA QUE LHE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA.                                                     |
| Quantidade:              | 5.000                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4,54                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 2,79                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 13.950,00                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:03                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | CENOURA - DE PRIMEIRA QUALIDADE                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0049                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CHUCHU - DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, COM CASCA, INTEGRAL E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, CORPOS ESTRANHOS, UMIDADE E INSETOS COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DE TAMANHO. SEM DANOS CAUSADOS POR LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA. TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA. |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 4,69                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1,68                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 840,00                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:07                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | CHUCHU - DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0050                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | LARANJA PÂSRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E COLORES UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES.                                                                                                     |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 6,93                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 3,99                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 1.995,00                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:12                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | LARANJA PÊRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0051                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | MAÇÃ BRASILEIRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E COLORES UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES.                                                                                                   |
| Quantidade:              | 3.000                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 11,29                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 3,99                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 11.970,00                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:25                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | MAÇÃ BRASILEIRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0052                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | MELANCIA 1ª QUALIDADE IN NATURA TAMANHO E COLORES UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES.                                                                                                            |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 2,76                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 2,75                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 1.375,00                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:29                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | MELANCIA 1ª QUALIDADE IN NATURA TAMANHO                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0053                                                                                                                                                                                                                                                   |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | TOMATE - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM RUPTURAS, INTEGRO EM TODAS AS PARTES, ISENTO DE INSETOS, UMIDADE, SUJIDADES, SUBSTÂNCIAS TERROSAS OU CORPOS ESTRANHOS. TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA                               |
| Quantidade:              | 2.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 6,83                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 3,45                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 6.900,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:33                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | TOMATE - DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0054                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | REPOLHO- DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM RUPTURAS, INTEGRO EM TODAS AS PARTES, ISENTO DE INSETOS, UMIDADE, SUJIDADES, SUBSTÂNCIAS TERROSAS OU CORPOS ESTRANHOS. TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA                               |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 4,59                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 3,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 3.000,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:38                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | REPOLHO- DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0055                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | AÇÚCAR: INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM: 2KG EM POLIETILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.  |
| Quantidade:              | 20.000                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 8,61                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 5,15                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 103.000,00                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:47                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | AÇÚCAR: INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL. N                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0056                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | SAL REFINADO IODADO - SAL REFINADO IODADO - INGREDIENTES: CLORETO DE SÓDIO, IODATO DE POTÁSSIO, ANTIUMECTANTES FERROCIANETO DE SÓDIO, (INS 535), SÓLICO ALUMINATO DE SÓDIO (INS 554) E DIÓXIDO DE SILÍCIO (INS 551). EMBALAGEM: 1KG                             |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 1,66                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 0,90                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 900,00                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:41:55                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | SAL REFINADO IODADO - SAL REFINADO IODA                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0057                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | SUCO CONCENTRADO DE CAJU - EMBALAGEM: COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO N |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 5,64                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,30                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.150,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:42:01                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | SUCO CONCENTRADO DE CAJU - EMBALAGEM: CO                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0058                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - EMBALAGEM: COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 6,49                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,40                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.200,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:42:06                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - EMBALAGEM:                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0059                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - EMBALAGEM: COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGIST |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 7,46                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 4,00                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 2.000,00                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:42:14                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA - EMBALAGE                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0060                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | ÓLEO DE SOJA - ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA, REFINADO, ISENTO DE MISTURAS DE OUTROS ÓLEOS, GORDURAS OU OUTRAS MATÉRIAS ESTRANHAS AO PRODUTO. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML DO REFERIDO ÓLEO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRO |
| Quantidade:              | 20.000                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Litro                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 10,43                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 7,99                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 159.800,00                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:42:20                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | DAO SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | ÓLEO DE SOJA                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0061                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | ARROZ BRANCO - TIPO 1 - CLASSE LONGO FINO - EMBALAGEM CONTENDO 05KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES), PESO LÍQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA |
| Quantidade:              | 25.000                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 30,79                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 18,00                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 450.000,00                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:42:28                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | ARROZ BRANCO - TIPO 1 - CLASSE LONGO FIN                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0062                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | OVO DE GALINHA - COR: BRANCA, TIPO: EXTRA, CLASSE: A, PRODUTO ADEQUADO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 MÊS APÓS A DATA DE ENTREGA                                                         |
| Quantidade:              | 2.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Dúzia                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 7,49                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 5,50                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 11.000,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:42:35                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | OVO DE GALINHA - COR: BRANCA, TIPO: EXT                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0063                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1 - NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM COM 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VAL  |
| Quantidade:              | 8.000                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Quilo                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 9,91                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 6,99                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 55.920,00                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 11/08/2021 - 09:42:40                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1 - NOVO, GRÃ                                                                                                                                                                                                                         |

JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR

Pregoeiro